
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/336/2017 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, tekst jednolity) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134), po uzyskaniu uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Rzeszowie 

Rada Gminy Lubaczów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody grupę 49 drzew w miejscowości Krowica Sama, działka  

Nr ew 321/2, właściciel terenu Gmina Lubaczów. 

Lp. Gatunek Nazwa łacińska 
Obwód na wys. 

1,30 m (cm) 
Wysokość (m) 

1. Dąb Szypułkowy Quercus robur 336 25 

2. Dąb Szypułkowy Quercus robur 275 23 

3. Klon pospolity Acer platanoides 180 16 

4. Lipa drobnolistna Tilia cordata 208 20 

5. Dąb Szypułkowy Quercus robur 254 24 

6. Dąb Szypułkowy Quercus robur 238 24 

7. Dąb Szypułkowy Quercus robur 266 25 

8. Dąb Szypułkowy Quercus robur 246 22 

9. Dąb Szypułkowy Quercus robur 357 26 

10. Dąb Szypułkowy Quercus robur 188 21 

11. Dąb Szypułkowy Quercus robur 187 21 

12. Dąb Szypułkowy Quercus robur 368 25 

13. Klon polny Acer campestre 124 13 

14. Dąb Szypułkowy Quercus robur 231 22 

15. Dąb Szypułkowy Quercus robur 274 23 

16. Dąb Szypułkowy Quercus robur 313 26 

17. Dąb Szypułkowy Quercus robur 228 22 

18. Lipa drobnolistna Tilia cordata 231 23 

19. Dąb Szypułkowy Quercus robur 402 26 

20. Lipa drobnolistna Tilia cordata 284 25 

21. Klon polny Acer campestre 132 14 

22. Dąb Szypułkowy Quercus robur 154 19 

23. Lipa drobnolistna Tilia cordata 114 18 

24. Lipa drobnolistna Tilia cordata 177 19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 2 października 2017 r.

Poz. 3176



25. Lipa drobnolistna Tilia cordata 225 21 

26. Klon pospolity Acer platanoides 165 17 

27. Lipa drobnolistna Tilia cordata 139 15 

28. Dąb Szypułkowy Quercus robur 164 19 

29. Klon polny Acer campestre 108 12 

30. Dąb Szypułkowy Quercus robur 289 24 

31. Lipa drobnolistna Tilia cordata 360 25 

32. Dąb Szypułkowy Quercus robur 223 23 

33. Lipa drobnolistna Tilia cordata 253 23 

34. Lipa drobnolistna Tilia cordata 265 24 

35. Dąb Szypułkowy Quercus robur 424 27 

36. Lipa drobnolistna Tilia cordata 241 21 

37. Dąb Szypułkowy Quercus robur 244 23 

38. Lipa drobnolistna Tilia cordata 207 20 

39. Dąb Szypułkowy Quercus robur 257 22 

40. Lipa drobnolistna Tilia cordata 264 23 

41. Lipa drobnolistna Tilia cordata 229 22 

42. Dąb Szypułkowy Quercus robur 281 24 

43. Klon polny Acer campestre 141 14 

44. Dąb Szypułkowy Quercus robur 185 19 

45. Dąb Szypułkowy Quercus robur 201 19 

46. Lipa szerokolistna Tilia platyphyllos 327 24 

47. Dąb Szypułkowy Quercus robur 238 23 

48. Dąb Szypułkowy Quercus robur 219 22 

49. Dąb Szypułkowy Quercus robur 233 23 

2. Położenie pomnika przyrody oznacza się na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

3. Ustanowienie, niniejszych drzew (grupowym) pomnikiem przyrody, ma na celu ochronę tworów 

przyrody ożywionej, charakteryzujących się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi i krajobrazowymi, a także 

szczególnymi cechami osobniczymi, takimi jak rozmiar i wiek. 

§ 2. W stosunku do pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych, 

3) umieszczania tablic reklamowych, 

4) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 

utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy Lubaczów. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa Rady Gminy Lubaczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3176



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/336/2017 

Rady Gminy Lubaczów 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

Szkic sytuacyjny położenia drzew 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3176


		2017-10-02T14:08:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




